
: )

Sent: Tue 5/12/2020 9:26:37 AM

Subject: FW: Daily update Finance LCH - 11 mei 2020

Received: Tue 5/12/2020 9:26:43 AM

20200511 Financieel overzicht LCH orders. xlsx

van:[NEEXECNINNRESEDIN @ (ch ulpmiddelen.nl>

@minvws.n!>; [EXEC SEXED @ 2msterdamume. i>; [EIERECHINSEEN @ [chulpmiddelen.nl>

@medig.com>;

) <BERIPLE @ minvws.nl>;

IEEE @ chulpmiddelen.nl>; CH PR el

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 11:00

< 5.1.2e

@minbzk.nl>; 5.1.2e

EEE @media.com>;

Onderwerp: Daily update Finance LCH - 11 mei 2020

Goedemorgen,

@minvws.nl];
@minvws.nl]

<I A)

800068

IEEE @minvws. nl]; !

@minvws.nl];

Hierbij de update van de orders tot met maandag 11 mei 2020. Geen nieuwe orders opgemaakt gisteren. Vandaag worden een

aantal grote orders verwacht (chirurgische mondmaskers type 2R).

In het overzicht ontbreekt rim RE" kosten voor distributie, transport en facilitair. Deze zullen deze week separaat

worden gerapporteerd.

Financial flow

Funding from VWS

Invoice amount excl VAT from approved and delivered orders

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments today (new orders & delivered goods)

Payments today (distribution costs)

Payments today (facility costs)

Total payments today

Total amount paid

Total # articles ordered

Total order amount (excl VAT, incl $ amount)

Financial outflow | % prepaid *1

£ 340.312.597

1.263.896.816

778.625.779

Rijlabels

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4, Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal

[7] Som van Hoeveelheden Rijlabels

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4. Beschermingsbrillen

S. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7¢. Keel swab

7d. UTMof GLY-medium
Eindtotaal

x[4]

IEEE

£82 O



800068

Dank en groet,

van: [IEEE Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: maandag 11 mei 2020 11:52

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

Ddminvws. NS 5120 |

Onderwerp: Daily update Finance LCH - 08 mei 2020

Beste allemaal,

Hierbij de update van de orders tot met vrijdag 8 mei 2020.

In het overzicht ontbreekt AL 512 20 kosten voor distributie, transport en facilitair. Deze zullen deze week separaat worden

gerapporteerd.

[o

nancial Tow Financial inflow Financial outflow | 9% prepaid*1 # Orders

Funding from VWS

invoice amount excl VAT from approved and delivered orders

invoice amount inc! VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments today (new orders & delivered goods)

Payments today (distribution costs)

Payments today (facility costs)

Total payments today

[Total amount paid € 330.213.615

Amount left for orders 5

Amount left for payments (cash)
Total # articles ordered 1.263.896.816

[Total order amount (excl VAT, incl $ amount) € 778.561.779
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Rijlabels [r] Som van Orderbedragexcl. btw (€)Rijlabels

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4. Beschermingsbrillen

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4, Beschermingsbrillen

S. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

5S. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab 7b. Nasopharynx swab

OE

I

TT

I

TL

I

TI

7c. Keel swab 7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal 1.263.896.816 Eindtotaal 778.561.7

Dank en groet,

van: [IEEE Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 8 mei 2020 11:55

. 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2¢

Ichulpmiddelen.nl>; IECAE-CIE-R Fl

DMIiNVWS. n> J EE

Onderwerp: Daily update Finance LCH - 07 mei 2020

Beste allemaal,

Hierbij de update van de orders tot met 7 mei 2020.

Gisteren zijn geen nieuwe purchase orders aangemaakt, wel een aantal PO betalingen uitgevoerd.

In het overzicht ontbreek | RE =n kosten voor distributie, transport en facilitair. Deze zullen volgende week separaat

worden gerapporteerd.

Financial flow

Funding from VWS

Invoice amount excl VAT from approved and delivered orders

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments today (new orders & delivered goods)

Payments today (distribution costs)

Payments today (facility costs)

Total payments today

Total amount paid

Amount left for orders

Amount left for payments (cash)

Total # articles ordered 1.248.396.816

Total order amount (excl VAT, incl $ amount) € 769.528.961
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Rijlabels |X Som van Orderbedrag excl. btw (€) SRijlabels -T Som van Hoeveelheden

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4. Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4. Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amlies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab 7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal 1.248.396.816 Eindtotaal Mmmm
Mmm

Mm

mM

Mmm

769.528.961 1

Dank en groet,

van: [IEEE Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: donderdag 7 mei 2020 12:08

JEEI 2:msterdamumce.n >; [IEEE

: minvws.nl> J ERE

minvws.nl>; 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

Onderwerp: Daily update Finance LCH - 06 mei 2020

Beste allemaal,

Hierbij de update van de orders tot met 6 mei 2020.

In de cijfers is onder andere de order van Brilliant, JERI mondmaskers type 2R inbegrepen.

In het overzicht ontbreek EXER mn aan kosten voor distributie, transport en facilitair. Deze zullen volgende week separaat

worden gerapporteerd.



Financial flow

Funding from VWS

Invoice amount excl VAT from approved and delivered orders

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments today (new orders & delivered goods)

Payments today (distribution costs)

Payments today (facility costs)

Total payments today

Total amount paid
Amount left for orders

Amount left for payments (cash)
Total # articles ordered

Total order amount (excl VAT, incl 5 amount) 769.528.961

Rijlabels i,Som van Hoeveelheden

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen
4. Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab

7d.UTM of GLY-medium

Eindtotaal 1.248.396.816

Rijlabels

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen
4, Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium

ul Som van Ordert

Eindtotaal [I

TI

TT

Tc

TO

TT

TO

I

Dank en groet,

van: [IEEE Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: woensdag 6 mei 2020 12:02

IEEE © inv; INEEKECII <BRNEXETIIN oo ste rdamume.ni~; IEIEKEZINN

5.1.2e

Onderwerp: Daily update Finance LCH - 05 mei 2020

Beste allemaal,

G minvws. nb JERE5.1.2e

Hierbij de update van de orders tot met 5 mei 2020. Gister zijn geen orders verwerkt en slechts een betaling uitgevoerd.
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Financial flow Financial inflow Financial outflow | 9% prepai

Funding from VWS

Invoice amount excl VAT from approved and delivered orders

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments today (new orders & delivered goods)

Total amount paid
Amount left for orders

Amount left for payments (cash)
Total # articles ordered 1.158.846.816

Total order amount (excl VAT, incl $ amount) £€ 747.625.914

Rijlabels -T| Som van Hoeveelheden Rijlabels +

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4. Beschermingsbrillen

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4. Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab 7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal 1.198.846.816 80. Transportkosten

81. Distributiekosten

90. Facilitaire kosten

Eindtotaal

Met vriendelijke groet,

van: [IEE Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: dinsdag 5 mei 2020 12:01

SEEN iro; IEEE SEEN oo rste darn. ; IEEE
CRP @ minvws.nl>JJEREN

5.1.2e

Onderwerp: Daily update Finance LCH - 04 mei 2020

Beste allemaal,

Hierbij de cijfers t/m 4 mei 2020. Heel hartelijk dank voor het faciliteren van de funding!

Hierdoor hebben we tijdig de drie grote orders (Fresco Farma, ADM en Majestic) kunnen aanbetalen gisteren.
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[Financial flow Financlal cutflow| 3%%prepald*l

Funding from VAS
Involce amount excl VAT from approvedand delivered orders

Invoice amount inc! VAT from approved and delivered orders

Prepaid

orders

and pay fordelivered goods
Paymentstoday (new orders& deliverad goods)

Total amount paid
|amount left fororders

left forpayments (cash)

Total Farncies ordered
Total order amount (excl VAT, Ind Samount)

Dek RY = T Som wan Orde rded Gg excl. Dw (€ Som van Om ardearag incl Dw (C

SE ELELEH 1. Menamazeans z

1 Enrurgscne mond meskes 2 Crinung she MoNdM BETS F
20mg Zen EgaETeEmen <

4 Bascrarmingsn Tan 4. Basharin EDEN J
5 =ImanaInomen S.=gmratmomn <

&OndirmeEnndEoEneEn E. Ongdenosnnd nee nen z

Te. Ames Mad um MET Nasa0 Nay Ix In| Ta Ames medium met Nesoohety ava ©

To NBII INED

EE

>. NEI ONTAX FED
R.GRizwid

7a UTMOf GLa
0. Trane poTeOIEN

1. Ome omgesen

20. Fac itaing ROIen

Enaotad

UM SELLE MEIIUm

Endtotaal AANA
N

NA

Fijne dag nog!

Dank en groet,

van: [ERED ESET o <hulomiddelen.nl>

Verzonden: maandag 4 mei 2020 12:22

Aan: JEEI 22m sterdamumc.nl>;

@minbzk.nl>

@minvws.nl>;

Onderwerp: Daily update Finance LCH - 01 mei 2020

Beste allemaal,

Hierbij de update van vrijdag 1 mei. Een aantal kleinere orders zijn ontvangen - er zijn geen betalingen gedaan.

Vandaag worden een aantal orders EER verwacht waarover wij VWS zojuist hebben geinformeerd.

[Financial flow

FundingfromV WS
Invoice amount excl VAT from approved and delivered orders

Invoice amountinclVATfrom approved and delivered orders

PrePaidordersand paymentsfor deliverad goods

Payments today (neworders& delivered goods)
Total amount paid
[Amountleft for orders

|Amountleft for payments |cash)

Total# articles ordered
Total order amount (exd VAT, incl S$ amount)
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Le ed |X 50 REED |: end. btw {€S0m van Orde be drag incl. btw (€

I Mendmaseans

1. Crirurgiscne mondmasas

3 osnataaman

4 BRamermingsaanan

LMonamase

2. ChinanpiachE mandmastats
Ioselavalaasan

LoBInamingmrian

3oFamerEnTEn

F. ONGRSI0ERININIINIENEN

FRE ie

5. ONS II0ERINENIIINIENEN

Ti. A™i@s Medium Mat NEED NEN BW

TO. NIZODAINNX DAID

Ti Amias madum mat nas ananaEwa

TO. NIZIDAINAX PNIT

Te Kasi wEd Te Kes! ENED

Td UTM of Bl¥=madium Td. UT™ of El¥-madium

Endtotaal 20. TIALIOTROLIEN

rae roslan

0.730 tara wasEn

nmol I

I

TE

I

I

I

A

Met vriendelijke groet,

Beste allemaal,

lets later dan gepland, mijn excuses hiervoor, het overzicht tm 29 april.

Fundingfrom VWS
Invoice amount exc VAT from approvedand delivered orde

Invoice amount inc VAT from approved and delivered orders

Prepaid orders andpaymentsfor de fivere d goods
Payments 22-04 (new orders & delivered goods)

Total amount paid
lamou nt left fororders

amount left for paym
(cash)

Tota #orticles ordered
Total order (excl VAT, ind S )

Rijlabels |<T Som van Hoeveelheden Rjlabels +7 Somvan Orderbedrag exd. btw (€) 5

1. Mondmaskers

2. Chirurgsche mandmaskers

3. isolatiejassen

4. Beschemingsbrllen

5. Halterschorten

§. Onde rzaekshandschosnen

72. Amies medium met nasopharynx swab

Tb. Nasopharynx swab

To. Keel swab

7d. UTMofSLY-meadium

Elndtotad

1. Mondmaskers

2.Chirurgische mond maskerns
3.1s0lztiejzssen

4. Bescherming brillen
5.Halerschorten

5.0nderzoekshandschaenan

7a amies medium met n= opharynx swab

7h. Nasapharynx swab

To Keel swab

7d. UTM of GLY-meadium
B80 Transportkosten

B81 Ditributigkasten

20. Faallitaire kosten

Eindtotaal LE

LL

I

I

I

Met vriendelijke groet,

\ Amsterdam UM
Universitair ra

Raad van Bestuur Staf |

Locatie AMC | Meibergdreef 9, msterdam

7: jE @amc.uva.nl

wezig:
www.amsterdamumec.nl
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van:INCE
Verzonden: woensdag 29 april 2020 15:23

Onderwerp: Update Finance LCH, tm 28 april

Beste allemaal,

Hierbij de update tm 28-04 en het vernieuwde bestand met het totaaloverzicht.

Veranderingen t.o.v. het vorige totaaloverzicht zijn:

Vv Aansluiting van orders met deellevering en datums distributie;

¥ Matching met betaalde bedragen door Mediq (in geval van betalingen in dollars).

fre
Fundingfrom Vas
Invoice amount excl VAT from approve d and deliveredorders
Imolce amount incl VAT from approved and delivered orders

Pref ald ordersand payments fordelivered goods*®

Payments today (neworders& delivered goods)

Total amount pald
lamo unt left for orders

[amo unt left for payme nts (cash)
Total # articles ordered
Total order {excl VAT, Incl § )

[Svsrschilmet 3ansiuiting 23-0 [BTW en wizssslkoers effect] € 3063|

Rijlabels T Som van Hoeveelhe den Rijlabels ¥ Somvan Onderbedrag exd.
1. Mondmaskers 1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolziejassen
4 Besthermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharyrx swab

2. Chirurgische mondmask ers

3. Isolzticjasen
4 Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

7a Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharyrx swab

oh

tho

Mh

fh

oh

Mh

fh

th

Hh

Eh

7c. Keelswab 7c Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Eindotaal 80 Transportkosten

81 Digtributiekosten

90. Fxcilitaire kosten

Eindtotaal

Van:

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 22:59

Aan: JEEENM eo ninvws.nl>; JEESEDN@ asterdamume.n >;

IETF@ |chulpmiddelen.nl



800068

@Damsterdamumec.nl>;

@minvws.nl

mediig.com; JIEEMemedig.com
zilverenkruis.nl; Ichulpmiddelen.nl;

Onderwerp: RE: Update Finance LCH, tm 24 april

com>;

@minvws.nl;

Beste allemaal,

Hierbij de update tm vrijdag 24 april. Morgen hopen wij jullie een update te geven van de orders van vandaag middels een meer

gedetailleerd overzicht waarbij de aansluiting is gemaakt tussen distributiegegevens en het bankboek van Mediq. Het totale

orderbedrag exclusief BTW verandert hierdoor niet.

Nb.Het orderbedrag inclusief BTW zal de komende tijd wel afwijken van onderstaande afhankelijk van of een partij kiest gebruik te

maken van de BTW vrijstelling voor import via Medig. Ook kunnen in het overzicht opgenomen bedragen voor facturen betaald in

S$ verschillen door wisselkoers effecten.

[Financial flow

Fundingfrom VWs
Invoice amount inc VAT from approved and delivered orders]

Pre Pald orders and pay for
del d

goods

Payments 23 Apn| (new orders & delivered goods)

Total amount paid
To be paved when delivered

Finandal Inflow [Finandlal outflow | %prepald*1

[amount left for orders
|amount left for payments (cash)
Total # articles ordered
Total orderamount(exd VAT, ind $ amount)

=> For details 508 ohio below

Artides from orders LCH(notVW S) |.T  gArtides

1. FFP2 maskers (Ind. FFP1)

2. Chirurglsche maskersIR
3. Projectiejassen

4. spatbnllen
5. Schorten (verpakking100)
6. Lange handschoenen

Ta. Amles medium met nasopharynx swall

Tb. Nasopharynx swab

7c. Keelswab

7d. UTM of GLY-medium
2. Spatschermen

Elndtotaal 475.903.730

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2¢e

\ Amsterdam umcUniversitair
Raad van Bestuur Staf |

Locatie AMC | Meibergdreef 9, 1105AZ Amsterdam

Ey @amc.uva.nl

wezig
www.amsterdamume.nl

Orders LCH (not VWs)

1. FFP2 maskers (Incl FFPL)

2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectie)assen

4. Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100)

€. Lange handschoenen

73. Amies medium metnasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-ma dium
80. Transportkosten

Bl. Distributiekosten

90. Facilitaire kosten

$. Spatschermen
Elndtotaal ES6324BBB 57175156650 €21.237348 € 584 486.195
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Van:

@amsterdamumec.nl>;

@minvws.nl; @minvws.nl

Onderwerp: Update Finance LCH, 23 april

Beste allemaal,

Vandaag alleen de cijfers.

[Financial flow Financial Inflow |Financlal outflow | 3% prepald*1

Funding from vws
Invoice amount incl VATfrom approvedand delivered orders

PrePald orders and payments fordelivered goods
Payments 23 Apnl (new orders & delivered goods)

Total amount paid

To be payedwhen delivered

ount leftfor orders

Total order amount (excl VAT, ind § amount)

«x» For detolis see tobie below *1: prepaid
/ invoice incl. VAT

Artides from orders LCH (not VWS) .T  #Anmicles OrdersLCH (not VWS)

1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen

4. Spatbrillen

5. Schonten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen

Ta. Amies medium
met na

7b. Nasopharynx swab

Tc Keel swab

7d. UTMof GLY-medium
9. Spatschermen
Eindtotaal

1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers2R
3. Projectiejassen

4. Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen

Ta. Amies
medium

met r

7b. Nasopharynx swab

7c Keel swab

7d. UTM of GLY-medium

80. Transportkosten

81 Distributiekosten

90. Facilitaire kosten

9. Spatschermen

Eindtotaal

pharynx swab pharynx

Met vriendelijke groet,

Y] Amsterdam UM
Universitair

i

ra
Raad van Bestuur Staf |

Locatie AMC | Meibergdreet 9,
msterdam

3

| E:ig @amc.uva.nl

wezig:
www.amsterdamumec.nl
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ver: INCE NIIERIEDVerzonden: woensdag 22 april 2020 21:36

minvws.nl>; JIEEI 2: msterdamume.n I>;

pmiddelen.nl

) JEEM @amsterdamumc.nls;@medig.com; 2e < @mediq.com>;

@zilverenkruis.nl; 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl;

Onderwerp: VERTROUWELIK: Update Finance LCH, 22 april

@minvws.nl

Beste allemaal,

Vandaag een dag met veel grote orders. Meest in het oog springend zijn de orders afgesloten met Relief goods (#40 min.

mondmaskers

JIE
17 BV (#13 min. mondkapjes) en Auping (#4 min. mondkapjes). Ook is er een nieuwe categorie

aan het overzicht toegevoegd ‘spatschermen’ waarvan er vandaag #100.000 zijn besteld.

Nb. Het percentage vooruitbetalingen is in het overzicht gezakt t.o.v. gisteren. Dit percentage geeft géén goed beeld van de

werkelijkheid. De order Relief goods is nml. op basis van 100% aanbetaling gesloten. Per deellevering dient eerst 50% dient te

worden aanbetaald waarna de tweede helft wordt betaald na gereed melding in fabriek. Door de relatief lage eerste deellevering

en dus aanbetaling zakt het percentage aanbetaling van 37% gisteren naar 30% vandaag en zal deze stijgen naar ~50%.

Finandal flow Finandal Inflow |Finandal outflow| % prepaid*1

Funding from VWS

Invoice amount ind VAT from approvedand delivered orders
Pre Paid orders and paymentsfor delivered goods

Payments 22 April (new orders& delivered goods)

Total amount paid

Tobe payedwhen delivered

[Amountleft for orders

[Amountleft for payments (cash)
Total #articles ordered
[Total order amount (exd VAT, ind Samount)

=> For details see table below

Actid es from orders LCH (not VWWS) |.T  fArtides  OrdersLCH{notVWS)

1 FFPZmaskers{incl FFP1) 1. FFP2 maskers(ind. FFP1)

2 Chirurgische maskers28 2. Chirurgische maskers2R
3 Projectiejassen 3. Prgectiejassen
4 Spatbrilen 4. Spatbeilen
5 Schorten (ve rpaiking 100} 5.Schorten(ve rps kiing 100)
6 Langs handschoenen

Ta. Amos s medium metnascpharynxswab yn swab)

Th. Nasopharyrx swab
Tc. Keel swab
7d. UTM of GL¥-medium 7d UM of GL¥-me dium
2 Spatschermen BQ Transpothosten

Endrotael BLD sributiskomen

©Q Facilitaire kesten

8.Spatschermen

Eindrotaal € 532240404 S10751566650 €20486822 € 551736315

Met vriendelijke groet,

51.2¢ 5.1.2¢

*

\J] Amsterdam UM

Raad-nivershal !ize
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Locatie AMC | Meibergdreef 9, 1105AZ Amsterdam

i

Cpinl

var: INCEIIRVerzonden: woensdag 22 april 2020 9:01

EE o minvws i>; JERE@ arsterdamume.nl>;

Onderwerp: RE: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH, 20 april

Beste allemaal,

Excuses, de email van gisteren liet niet de juiste draaitabel van aantallen zien. Hierbij de juiste gegevens.

Er is gisteren aan orders bijgekomen:

order leverancier product zantallen orderbedrag incl BT

LCH2020-0145 'Oceanz 7b. Nasopharynx swab 309.000 €

LCH2020-0146 Sinopharm Holding Chongging Tair 3. Protectiejassen 10.000.000 €

LCH2020-0147 BeNice 1. FFP2 maskers (incl. FFP1) 100.000 €£

totaal 10.409.000 € 46.422.411

Fi mancial flow

Fundingfrom WS
PrePaid orders and paymentsfordelivered goods
Payments 21 April {new orders& delivered goods]

Total amount paid
To bepayed when deliversd
Amount left for orders

Total# articles ordersd
Total order amount [excl VAT, ind § il

“3 For Seinid ser lable bei

Artides from orders LCH (not VWS) |-¥  #Arides OrdersLCH (not VWS)

1. FFP2 maskers (incl. FFP1) 1 FFP2 maskers (incl. FFP)

2. Chirurgische maskers2R 2 Chirurgische maskers2R
3. Projectiejassen 3. Projectiejassen

4. Spatbrillen 4 Spabrillen

5. Schorten (verpakking 100) 5. Schorten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

6. Lange handschoenen

7a. Amiesmedium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7¢. Keel swab 7c. Keelswab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal 80. Transportkosten

81. Distributiekosten

90. Fadilitaire kosten
Eindtotaal € 393.065.676 5 217.068.1665) € 19227872 €412.9:
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Verzonden: dinsdag 21 april 2020 21:24

<EEEE 0 minvws nl>; JEEEEDN@ a msterdamumc.ni>;
pmiddelen.nl

Onderwerp: FW: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH, 20 april

Beste allemaal,

Hierbij de cijfers van dinsdag 21 april. Er is vandaag één grote order voor isolatiejassen getekend (10 min stuks =

Een andere lead, waarover wij VWS hebben geinformeerd, is on hold gezet i.v.m. met uitkomsten vanuit een krediet check.

we
wij af dat wij vanaf vandaag VWS informeren over ordersEE er vanuit LCH goedkeuring

is verkregen.

Nb. Het totaal bedrag dat tot gisteren uit stond aan orders is gewijzigd door het doorvoeren van correcties en omissies in oude

orders. Wij streven naar continue verbetering van de aangeleverde informatie.

Financial flow Financial Inflow Financial outflow| 9% prepaid*1

Funding fromVWs

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods
Fayments 21 April (new orders & delivered goods)
Total amount paid

To be payed when delivered

[Amount left for orders
[Amount le ft for payments(cash)
Totai# articles ordered

Total order amount (exd VAT, incl $ amount)

== Fordetails see table below

ordersLCH [notVWS) If  @Amides  OrdersLCH[notVWS)

4 FFP? maske rs (ind. FFPL) 1 FFP2 maskers [incl FFRY)

2 Chirugische mashers20 2 Chirurgischema scars 28
3 Projecticjassen 3 Prgecticjassen
4 Spetbrillen 4 Spatbrillen
5 Schorten (ve rpaki ng 100) 5. Shorten (verpakking 100)
& Lange handxchoeren & lange handzchoenen
Ta.

Ami

Ta.
Ami 1

To. Nasopharynx swab 7b. Nasopharymx swab

Te Keelswab Te.Kezlsvab

74. UTM of GLY-me dium 7d. UTM of GLY-medum
E ndtotaal 80 Transportkosten

81. Distributiekosten

20.Faciitaire kosten
Eindtotasl $217068166 50 € 1927572 €412293.507

Met vriendelijke groet,

\il Amsterdam um
Universitair

i

tra
Raad van Bestuur Staf |

Locatie AMC | Meibergdreef 9, msterdam

Es @amc.uva.nl

weg:

www.amsterdamumec.nl
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Verzonden: maandag 20 april 2020 21:13

< minvws.nl>; JIEEI @ amsterdamumc.nl>;
pmiddelen.nl

medig.com>;IEEEJEEM @amsterdamumc.nl>;

Onderwerp: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH, 20 april

Wederom veel dank voor de snelle respons m Dat waren er vandaag slechts twee maar wel voor 10

min. isolatiejassen en 6,5 min. mondkapjes en Hierbij de cijfers.

Nb. Het totaal aantal orders is flink gestegen ten opzichte van afgelopen vrijdag i.v.m. 20 orders voor facilitaire kosten.

Finanaal flow

Funding from VWS
Invoice amount ind VAT from approved and deliverad or

PrePaid ordersandpayments for delivered goods

Payments 20April [new orders & delivered goods)

Total amount paid
To bepayed whendelivered

|JAmount left for orders

A

left for
pay {cash]

Total # artides ordered

Total order amount [exc VAT, incl 5 )

=> For gerals see whbie below *1: pmpeoid/ invoice ind. VAT

Artides from orders LOH (not VIWS) Orders|CH {nat VIWS)

1 FFP2 maskerslincl FAPL) 1. FFP2 maskers incl, FFPY
2 Chirurgische mask ers 2R 2 Chirurgische maskers2R
3 Projectiejassen 3 Projectisjamen
4 Spatbrillen 4 Spatbrillen
3 Schorten (verpaiking 100} 5. Schorten{verpakking 100]

6 Langs handschoenzn 6. Lange handschoensn

7a. Ami csmediummet nasopharynx 3 7a. Ami gs medium met nasophanx3
To. Nasopharynx swab To. Nasopharynx swab
Tc. Kmel swab To. Keel swab

74. UTM of GUY-me ium 74. UTM of GLY-medium
Endtotasl 80. Transportiosten

81. Distributiskastan

90. Facilitaire kosten

Eindvotsal

Met vriendelijke groet,

Y] Amsterdam UM
Universitair ra

r Staf |
:

i

msterdam

T :
2e

@amc.uva.nl
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van:INCE
Verzonden: vrijdag 17 april 2020 23:20

< minvws.nl>; [GEEJE G2 msterdamume.nis;
pmiddelen.nl

6 medig.com; [EEE medig.com>; 5.1.2e

) JEEEEM @amsterdamumc.nl>; zilverenkruis.nl; IEEE

Onderwerp: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH, 17 april

Hierbij een update van de cijfers. Zoals gemeld hebben we 5 orders boven de drempelwaarde vanBEE ice.

@amsterdamumc.n|>; ERED

@ minvws.nl

Doordat een aantal eerdere orders zijn aangepast en vooruitbetalingen zijn verwerkt en opgenomen in nieuwe orders sluiten de

cijffers (Prepaid orders) niet meer aan op het overzicht van gisteren. De oude orders zijn hierdoor gesloten.

Zoals eerder medegedeeld is de verwachting dat het % vooruitbetalingen zal stijgen naar circa 40-45%.

[Financial flow Financial Inflow |Financlal outflow| 3% prepaid*1

Funding from VWS

Invoice amount incl VAT from approved anddelivered orders
PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments 16 April (new orders & delivered goods)

Total amountpaid

To be payed when delivered

[Amount| eft for orders

[Amount| eft for payments (cash)

Total # articles ordered

Total order amount (excl VAT, ind 5Samount)
=> For detailssee table below “1: prepaid/ invoice ind. VAT

€ 1563491212

Articlesfrom orders LCH (not VWS) Orders L(H (not VWS)

1 FFP2 maskers (ind. FFP) 1. FFP2 maskers (ind. FFP1)

2. Chirurgische maskers2R 2. Chirurgische maskers R

3. Projectiejassen 3. Projectiejassen

4. Spatbrillen 4 Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100) 5. Schorten {verpakking 100)

6. Lange handschoenen

Ta. Amies medium met nasopharynxswa
7b. Nasopharynxswab

6. Lange handschoenen

7a. Amies medium metnasopharynxswab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab 7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM ofGLY-medium

Eindtotaal 305.664.030 B80. Transportkosten

21, Distributiekosten

90. Facilitaire kosten

Eindtotaal € 287.306.3205 100.870.166,50 € 18.934.976 € 306.241.296

Een fijne avond en goed weekend.

Met vriendelijke groet,

Y] Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra
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Raad van Bestuur Staf | 51.2e

Loceis AMC Meibergdreef 9, 1105AZ Amsterdam

Ex @amc.uva.nl

e 512e 5.1.2el]

Verzonden:r—16

="
2020 22:23

minvws.nl>; JIEEI 2 msterdamumc.n I>;

rimnl

Damsterdamumec.nl>;BE
@ minvws.nl

@medig com; [EEE medig.com>; 5.1.2e

) JEEEM @amsterdamumc. nl>; zilverenkruis.nl; ECR

Onderwerp: FW: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH, 16 april

Vandaag 1 order boven de drempelwaarde van 5.1.2b Daarnaast nog 6 orders van kleinere omvang. Zie onderstaande

samenvatting.

Morgen verwachten wij weer een aantal grote orders en hopen jullie daarover tijdig te kunnen informeren.

Finandal flow Financial inflow [Finandal outflow
|

3% prepaid*1

Funding from VWS
Invoiceamount incl VAT fromapproved anddelivered orders
PrePaid orders and paymentsfor delivered goods

Payments16 April (new orders& delivered goods)

Tota amount paid

Tobe payed when delivered

|Amount left for orders

[Amount left for payments (cash)
Total #antides ordered

[Total order amount (excl VAT, incl $ amount)

=» For details see table below

Articlesfrom orders LCH (not VWS) |.¥ #Articles  OrdersLCH(not VWS)

1 FFP2 maskers [incl. FFP1) 1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers2R 2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen 3. Projectiejassen
4 Spatbrillen 4, Spatbrillen

5. Schorten [verpakking 100) S. Schorten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen 6. Lange handschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab 7a Amies medium met nasopharynx swal]

7b. Nasopharynx swab 7b. Nasopharynx swab
7c. Keel swab 7c Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal 80. Transportkosten

81 Distributiekosten

SO. Facilitaire kosten

Eindtomal 4.305,209,50 € 18714371 € 246.408.4783

Met vriendelijke groet,

51.2e 5.1.2e
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Amsterdam umcUniversitair
Brac v:vanA Basti

Staf |

Van: 51.2e 512e

Verzonden: woensdag 15 april 2020 21:58

IEEE ovis; IKE EEC orstercamurnc
. IEEE medic.com> IESECIND) MEXEEM @:nsterdamumcn> BE]
@amsterdamumc.nl>; zilverenkruis.nl

Onderwerp: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH, 15 april

Beste allemaal,

Vandaag zijn er een heel aantal orders verwerkt - waaronder 2 met orderwaarde boven de 5milionvoor het snelle schakelen en

toezegging vanuit VWS.

Naast de gebruikelijke update van de dijfers grijpen wij nog even de gelegenheid om onderstaande onder de aandacht te brengen.

V Op basis van de bespreking van het financial model:

o Funding — er is nu voor aan verplichtingen aangegaan en voor | funding vanuit VWS ontvangen ;

o samenvoeging van de informatiestromen vanuit VWS en LCH.

v Spelregels ten aanzien van de douane en BTW vrijstelling van de LCH leveringen op papier zetten en communicatie richting de leveranciers

voorbereiden, alsmede effect op invoice amount incl. VAT bepalen.

[Fl nanclal flow

Fundingfrom VAS
Involce amount Incl VAT from approved and delivered orders

Prepaid orders andp ts for
del d goods

Payments 1S April (new orders & delveredgoods)
Total amount paid
To be payed when delivered

[Amountleft for orders

left for p (cash)

Totalonmdesondered
[Total order amount (excl VAT, ind $ amount)
wr For detalls see toble below

MArtid es from orders LCH [not VWS) [7 #Atides OrdersLOH (not VIWS)

1 FFE masks rs {ing. FRY)
2 Chirugische mashes28

€ 207437387 S470 E0550 €17823301 € 225380688

Met vriendelijke groet mede namens | EE
51.2e 5.1.2e

*

\/) Amsterdam UMC
Raad ".DiversnorITE
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3

»; IKE JEEE ost camumc.

mumec.nl>;i kruis.nl

Onderwerp: VERTROUWELIK: Update Finance LCH, 14 april

Op 14 april hebben wij geen nieuwe orders verwerkt voor de bestelling van binnen de 8 productcategorieén. Een aantal nieuwe orders is echter

wel bij ons aangemeld en zal morgen verwerkt worden. De orders van vandaag betroffen facilitaire en/of transportkosten.

¥ Van het weekend zijn van alle uitstaande orders de orderspecificaties nader uitgewerkt. Hierbij is onder andere gekeken naar de

afspraken aangaande de leverdatum en de overeengekomen betalingsvoorwaarde / datum van betaling. Uit deze actie kwam naar

voren dat voor crea uitstaande verplichtingen er bij het aangaan van de order geen vooruitbetaling is vereist maar

dat dit wel een voor: e levering van de goederen. Een verkapte 100% aanbetaling. Hierdooris het percentage van 31%

vooruitbetaling optimistisch en stijgt dit in de komende weken mogelijk tot 45%.

In de komende dagen wordt gekeken in hoeverre we met verschillende leveranciers een afspraak kunnen maken om de betaling te

koppelen aan datum van levering. Bij meer recentere orders zien we dergelijke voorwaarden niet. De betalingsvoorwaarden blijven
echter onze continue aandacht vragen.

Financlal flow Financial Inflow outflow| prepaid “1 # Orders

Funding from VWS

Involce amount incl VAT from approved and delivered orders

Prepaid orders and payments fordeliveredgoods b

Payments 13April (new orders & delivered goods)

Total amount paid
Tobe payedwhen delivered € 105.202.717

Amountleftfor orders b

Amount left for payments (cash)

Toto! Forticles ordered 215.822.1130

Total order amount (excl VAT, Incl S amount) € 157.658.9285

> For Qatolz zoe tobe daiow
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Articles from orders LCH [not VWS) |-T  #Artides OrdersLCH [not VWS)

1. FFP2 maskers (ind. FFP1) 1. FFP2 maskers (incl. FFP)
2 Chirurgische maskers2R 2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen 3. Projectiejassen

4 Spatbrillen 4 Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100) 5. Schorten verpakking 100)

6. Lange handschoenen 6. Lange handschoenen

Ta. Amies medium metnasopharynxswab

7b. Nasopharynx swab

7a. Amiesmedium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c Keel swab 7c Keel swab

7d. UTM of GLY-madium 7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal 80. Transportkosten

81. Distributiekosten

Eindtotaal € 157.658.998 © 4394920950 € 10384.373 € 168.043.371

Met vriendelijke groet mede ramenJN
5.1.2e 5.1.2¢e

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Bestuur Staf | Finance & Control

Locatie AMC | Meibergdreef 9, 1105AZ Amsterdam

T: E:IEFame. ua nl
Afwezig
www.amsterdamume.nl

Verzonden: maandag 13 april 2020 23:47

< minvws.nl>; [TEEJIEEI 2 amsterdamumc.nl>;
pmiddelen.nl

medig.com>; )

amsterdamumec.nl>; zilverenkruis.nl

Onderwerp: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH, 10 tm 13 april

Hierbij de financiéle update over het paasweekend, slechts 1 order is t.o.v. van donderdag 9 april aan het overzicht toegevoegd.
Nb. order 88 (Deam Holding) is wel aan het overzicht toegevoegd maar later geannuleerd.

Financial flow Financial Inflow |Finandal outflow | % prepaid *1

Funding from VWS

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments 10-13 April (new orders & delivered goods)

Total amount paid

To be payed when delivered

[Amount| eft for orders

[Amount| eft for payments (cash)
Total # articles ordered

Total order amount (exelVAT, incl S amount)

=> For detailssee table below *1: prepaid / Invoice Ind. VAT

Behaalde resultaten:

hd Het aangepaste orderformulier waarin automatisch een kopie Purchase order en een distributieorder wordt aangemaakt is gereed en
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zal morgen in gebruik worden genomen. Belangrijkste wijzigingen in het formulier (tov versie 2 april) zijn :

Toevoeging van zowel formulier als proces voor PO;
1 regel voor de deelleveringen per product (ipv delivery 1 etc);

Wijziging van de product details in zowel orderformulier als distributie order;

Meer in te vullen kolommen mbt betalingscondities en andere overeengekomen voorwaarden;

De vooruitbetaling wordt berekend obv een %, maar kan ook met een bedrag worden overschreven in geval van deel

vooruitbetaling.
Zie de bijlage voor meer details.

e  Eriseenoverzicht gemaakt waarin van alle orders de specificaties staan opgenomen omschrijving product, aantallen, de verwachte

leverdatum, betalingsvoorwaarde en datum van betaling. Dit overzicht is (nog niet) niet waterdicht maar geeft een goede indicatie wat

wanneer in de tijd betaald moet worden. Omdat dit overzicht meer detail biedt dan het orderformulier (versie 2 april) zal dit overzicht

(zonder de financiéle component) distributie helpen om deelleveringen beter aan orders te kunnen koppelen. Zie tabblad ‘lever en

betaaldatums’ in het financieel overzicht.

¥ Na vorige week te zijn geintroduceerd binnen LCH begint morgen van Zilveren Kruis.

O000
0O0C

Aandachtspunten:

VY Op basis van de bespreking van het financial model:

o goede afspraken over de funding en de vaststelling van de verkoopprijzen;

o samenvoeging van de informatiestromen vanuit VWS en LCH.

A Spelregels ten aanzien van de douane en BTW vrijstelling van de LCH leveringen op papier zetten en communicatie richting de

leveranciers voorbereiden, alsmede effect op invoice amount incl. VAT bepalen;

Details articles/orders:

Articles from orders LCH (not VWS) [T #Articles OrdersLCH (not VWS)

1. FFP2 maskers (incl. FFP)

2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen

4. Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100)

€. Lange handschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c Keelswab

7d. UTM of GLY-medium

1 FFP2 maskers (incl. FFP1)

2 Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen

4, Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100)

6 lange handschoenen

7d. UTMof GLY-medium

Eindtotaal 80. Transportkosten
£1. Distributiekosten

Eindtotaal € 152.258.998 543.949.20950 € 10.3%4.373 € 167.643:

Met vriendelijke groet mede namenJI
2e Ied

\il Amsterdam um
Universitair

i

ra
Raad van Bestuur Staf |

Locatie AMC | Meibergdreet 9, msterdam

@amec.uva.nl

vor:IE
Verzonden: woensdag 8 april 2020 22:50
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JBEM @amsterdamume.ni>; 512e 512 512e|JE C: nsterdamumc.nl>
Onderwerp: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 8 apr

Vandaag geen cijfermatige update, we hebben de betalingen en de orders van vandaag opgeschort om alle checks compleet te

maken. Morgen volgt een update van 8 en 9 april gezamenlijk.

Groetje 5.126
549g

Y] Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1.2e

Raad van Bestuur Staf |
2e

Locatie AMC ibergdreef 9, Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

T: EIEEEL @amsterdamumc. nl

www.amsterdamumc.n

@amsterdamumec.nl>; lchulpmiddelen.nl

A. @medig.com>; )
@amsterdamumc.nl>

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 7 april 2020 22:28

Onderwerp: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 7 apr

Hierbij de financiéle update van 7 april.

Behaalde resultaten:

eo Voor alle orders boven de drempelwaarde 5 min. ontvangt VWS inzichten in de door ons genomen controlestappen t.b.v.

het verkrijgen van comfort over de order (leverancier en te leveren goederen).
e Met ingang van 8 april volgt een nieuwe release van van het orderformulier, inclusief een kopie Distributie Order en

Purchase Order (juridisch afgestemd met Mediq).
e N.a.v. afstemming van de verschillende rapportagestromen vanuit LCH naar VWS is een afspraak gemaakt t.a.v. de te

hanteren (reeds bestaande) product categorieén (zie onderaan deze mail, met aangepaste, meer algemene benamingen).
In alle onderdelen van LCH zal deze groepering worden gebruikt. Onder dat niveau bestaat een meer gedetailleerde

onderverdeling / keuzemogelijkheden (soorten en maten).

Aandachtspunten:
eo Het overzicht van vandaag laat e ichting zien va ex btw (excl. vrachtkosten) tegen de storting van

CRIN a nvullende funding va is toegezegd vanuit VWS. .

eo  Orderdiscipline blijft een belangrijk aandachtspunt. Ook vandaag concludeerde we dat Financién incomplete en

‘zwevende’ orders ontvangt die niet voldoende in de lijn geborgd zijn. Het vergt ons veel tijd en moeite om dat te

stroomlijnen. Vanaf morgen zal vanuit Inkoop extra ondersteuning (dame vanuit LUMC) worden ingezet voor de

aanlevering van orderformulieren.

eo De beschikbare informatie over de hoeveelheid artikelen (ontvangen en uitgegeven) vanuit Vianen is wel beschikbaar

maar de verstrekte gegevens moeten nog worden gevalideerd en aangesloten op de wekelijkse rapportage aan VWS. Als

deze informatiestromen goed zijn zal de voorraadinformatie eerste prioriteit hebben.

e Voor het versturen van de Purchase order (en registratie van de terugontvangen PO’s) moet binnen financién nog een

proces worden ingericht en toegewezen.

e lvm de banking holidays en een ontbrekend signaleringsysteem voor nog te betalen facturen zal morgen een pragmatische
inventarisatie thv mogelijk (voor dinsdag) benodigde betalingen worden gedaan.

e Inverband met de aangepaste benamingen van de 8 productgroepen moet nog worden onderzocht hoe we de reeds

gebruikte benamingen in bestaande lijsten kunnen converteren.
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Financial flow Financial inflow | Financial outflow % prepaid *1

Funding from VWS

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders *2

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments 7 April (new orders & delivered goods)

Total amount paid

To be payed when delivered

Amount left fororders

Amount left for payments (cash)

uncertainty regarding VAT effect approved orders- approximately

Amount left for payments (cash) including VAT uncertainty

*1. prepaid / invoice incl. VAT

*2 For details please review the table below

Orders LCH (not VWS) |-T
1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen

4. Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen

Articles from orders LCH (not VWS) -T

1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen

4. Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab 7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Eindtotaal 05.449.630 80. Transportkosten

81. Distributiekosten

Eindtotaal 122.833.185 10.255.479

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

Definitie van de te hanteren productcategorieén van bestaande scope (vanaf 8 april) :

1. Mondmaskers

2. Chirurgische mondmaskers

3. Isolatiejassen

4, Beschermingsbrillen

5. Halterschorten

6. Onderzoekshandschoenen

Subcomponenten afnamesets:

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab

7.d UTM of GLY-medium

8. Sterilium
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Y] Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Best

Locatie AMC eibergdreef 9. Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

s M:Cee] EIEEELN @=msterdamumc. nl

www.ame.nl

van:IEEE
Verzonden: maandag 6 april 2020 22:39

Aan: 5.1.2e @amsterdamumec.nl>; Ichulpmiddelen.nl

RECN SEF oc dig.com>; )
CHER RRA) < @amsterdamume.nl>

Onderwerp: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 6 apr

Hierbij de financiéle update van 6 april.

Nieuw toegevoegd is hieronder aan de mail :

e de uitsplitsing van het orderbedrag incl. or ERE iteesolitst naar kosten goederen, distributie en btw. (van de

transport/luchtbrug zijn nog geen orders).
eo tevens isin lichtgrijs aangegeven indien de factuur in dollars is betaald.

Aandachtspunten:
eo Uit het nieuwe overzicht blijkt een orderverplichting vanEJbtw tegen de storting vanIEE ar utende

funding is deze week noodzakelijk.
¢ NB:in dit bedrag zijn reeds alle orders hoger dan BE--cenomen, maar voor deze orders zijn we nog in afwachting van

het formele akkoord van VWS.

eo  Onderbouwing van de orders > drempelwaarde[SHELN : waarom het verstandig is om contracten van deze grootte af te

sluiten (acticlTEEN)
eo Vandaag zijn grote stappen kt in het in beeld krijgen van de goederenstroom. De eerste ongevalideerde getallen

wijzen op een instroomoo (LCH) en een uitstroom vorflier (LCH + VWS). Het streven is om de

gevalideerde getallen mbt ingaande en uitgaande goederenstroom aan onderstaande overzicht toe te voegen.

e Het Purchase Order (PQ) formulier is naar verwachting morgen gereed en er zal een nieuw proces worden opgezet om

deze formulieren te versturen en te bewaken dat deze getekend retour komen. Wellicht is hiervoor uitbreiding van het

team nodig.
e Orderdiscipline blijft een belangrijk aandachtspunt. Vandaag zijn concrete afspraken gemaakt met de drie

procuratiehouders (Inkoop, Transport & Distributie en Faciliair) om de aanlevering van de orderformulieren te verbeteren.

eo Voor de agendering van de nog te betalen facturen is nog geen signaleringsysteem, dit zal handmatig worden uitgezocht.
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Financial flow

Funding from VWS

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

Pre Paid orders and payments for delivered goods

Payments Sand 6 April (new orders & delivered goods)

Total amount paid

To be payed when delivered

Transport & distribution costs

OPEX

Amount left for orders

Amount left for payments (cash)
uncertainty regarding VAT effect approved orders- approximaty

Amount keft forpayments (cash) including VAT uncertainty

Articles from orders LCH (not VWS)  |-T,
i

Orders LCH (not VWS) Lr
1 FFP2Zmaskers (ind. FFPL) 1 FFP2 maskers (incl. FFP1)

2 Chirurgische maskers 2R 2 Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen 3 Projectiejassen

4 Spatbrillen 4 Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100) 5. Schorten (verpakking 100)

& Lange handschoenen € Lange handschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx sw: 7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasophanynx swab 7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab 7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium 7d. UTM of GLY-medium

Endtotaal 93975.630 80. Transportkosten

81. Distributiekosten

Endtotaal 119.199.730 10.544840 5.751.776  129.744.569

2e

Vil Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Best

bus 22660, 1100 DD Amsterdam

EIEEES @2msterdamumc. nl

SRW)< 5.1.2e @amsterdamumec.nl>

Verzonden: zaterdag 4 april 2020 16:19

Damsterdamumec.nl>; Ichulpmiddelen.nl

@medig.com>; )
@amsterdamumec.nl>

Onderwerp: FW: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH - 2 apr
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Hierbij de financiéle update van 4 april: omdat er gisterenavond geen update is verstuurd betreft dit de update van vrijdag 3 en

zaterdag 4 april.

Aandachtspunten:

eo Bedrag uitstaande orders loopt al tegen de

=n
is nog exclusief het grootste deel van de vrachtkosten en de

btw zoals vermeld in de update van 2 april (zie 5 min schatting in het overzicht).
e  Orderdiscipline blijft een belangrijk aandachtspunt. Dit proces loopt nog steeds niet optimaal (ook voor giften is het proces

niet duidelijk wie aanlevert en tekent)
e Eris een order binnengekomen op naam van VWS ter grote vaEE = btw — zie bijlage). Deze dient maandag

besproken te worden, is nog niet in het overzicht verwekt.

eo We krijgen facturen voor vrachtkosten die we nog niet aan FCH orders kunnen koppelen. Proces is in de maak bij

distributij EEE
eo  Ordergiften komen nu binnen via Trade — het is onduidelijk wie is de contactpersoon bij sourcing voor dergelijke orders.

eo Maandag zal in overleg metBE Mediq een overzicht worden gemaakt van onjuiste adressering in betaalde

facturen en vooruitbetalingen.

e Inmiddels is er een distributielijst op basis waarvan we een proces kunnen maken dat er pas betaald wordt als geleverd is.

Financial flow

Funding from VWS

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments 3 and 4 April (new orders & delivered goods)

Total amount paid
To be payed when delivered

Transport & distribution costs

OPEX

Amount left for orders

Amount left for payments (cash)

uncertainty regarding VAT effect approved orders- approximate

Amount left for payments (cash) including VAT uncertainty

*1: prepaid / invoice incl. V£

Met vriendelijke groet mede namen J EE

Y] Amsterdam UM
Universitair

!

tra
Raad van Bestuur Staf |
gcatie AM eibergdree msterdam

T it "
2e @amc.uva.nl

Van:IEEEJEBEM@amsterdamume.ni>
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 19:33

Ichulpmiddelen.nl

56.1.2e 512e 5.1.2

Onderwerp: RE: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 2 apr

Hoi 2e
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lk ga jullie vanavond geen update sturen, die krijgen jullie morgen. Vanavond verwerkt FEES) EXER nog de laatste binnengekomen

orders en morgen regelen we de betalingen. Als dat klaar is maken we de dagupdate (van 2 dagen bij elkaar dus).

» Vandaag kwamen einde dag nog best wa innen :

o oa deellevering van die order van egen lagere prijs dan afgesproken (max 10% hoger) dus dat is mooi,

o en laat in de middag nog een hele mooie order voor[EXE roiectiejassen !

o en we hebben na 17 uur nog spoed orders voor het lab ontvangen die nog niet netjes vai de afgesproken

orderformulier regels worden aangeleverd omdat inkoop dit nog steeds niet goed geregeld heeft. Wij begrijpen de

spoed en gaat er vanavond mee aan de slag om de checks te doen voor we een nummer uitgeven maar

ik sta overigens op het punt om het proces van bestellingen lab producten te escaleren. Zowel als wij

hebben er last van dat het orderformulier voor deze producten niet goed is ingeregeld!

Groetjes, 5.1.2e

\Il Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Bes inance & Control

Locatie AMC ibergdreef 9, Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

T CEEIEEE © ms terdamumc. nl

ver:IEEE
Verzonden: donderdag 2 april 2020 23:29

Onderwerp: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH - 2 apr

Hierbij de financiéle update van 2 april:
» Er zijn 2 relatief kleine orders bijgekomen voor jassen en lab-producten.

» De gedane betalingen hebben voornamelijk betrekking op reeds geleverde goederen, hier hebben we de omschrijving in het

overzicht op aangepast.

» Met ingang van vandaag wordt het nieuwe digitale orderformulier met hoeveelheden en verwachte levertijden 1 op 1 naar

distributie verstuurd. T/m ordernr 54 worden de verwachte levertijden met terugwerkende kracht aan de gegevens toe

gevoegd.

Aandachtspunten:

e Eris nog geen informatiestroom uit Vianen over de werkelijke leveringen per order; voor de beoordeling van facturen voor

geleverde goederen is dat wel noodzakelijk.
eo Na de eerste (vooruit-)betalingen op de proforma facturen stromen van de geleverde goederen de definitieve facturen

met de juiste btw bedragen binnen. Naar nu blijkt is in veel proforma facturen de btw als 0% verwerkt (verondersteld als

verlegd ivm leveringen uit China), terwijl er wel degelijk sprake blijkt te zijn van een heffing van 21%.

Dat betekent:

o dat het bedrag voor het ‘Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders’ in de eerder verstuurde

overzichten te laag is geweest. Naar verwachting is de impact op dit bedrag rond de 5 min. euro (definitieve bedrag

volgt3 april).
o Uiteraard heeft dit geen effect op het orderbedrag.

o Met ingang van 3 april zullen we de overzichten hier op aanpassen.

e De reeds geplaatste orders worden zsm gescreend op betalingsvoorwaarden, daar hebben we gezien de handmatige

vastlegging in excel nog geen signaleringssysteem voor.
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Financial flow Financial inflow | Financial outflow

Funding from VWS

Invoice amount incl VAT from approved and delivered orders

PrePaid orders and payments for delivered goods

Payments today (new orders & delivered goods)

Total amount paid
To be payed when delivered

Transport & distribution costs

QPEX

Amount left for orders

Amount left for payments (cash)

croeties | EEN
\/

\Jl Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

660, 1100 DD Amsterdam

E: IEEES @2 msterdamume. nl

mediq.com>; 5.1.2e 512 5126]
@amsterdamumec.nl>

Onderwerp: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 1 apr

hoogte van

CRRCLIN is er weer orderruimte ter

Belangrijkste aandachtspunten:

e  Zicht krijgen op de transport- en distributiekosten (grote impact op orderruimte)
e Afspraken met Trade/Inkoop over orderdiscipline (0.a. vooruitbetaling moet omlaag)
e  Aansluiting met de gegevens van voorraden in CB (tbv beheersing goederenstroom)
° Betalingen van vervolgfacturen (na prepayments) agenderen en organiseren

e Scope producten beademingspompen formaliseren (in afwachting uitbreiding contract)
o 9. Spuitenpomp

o 10. Volumetrische pomp

o 11. Dockingstation voor 6 pocmpen

ao 12. Trolley voordockingstation

Onderstaand de -

i
update vanuit Finance. Na de aanvullende funding van VWS

*1: prepaid / invoice incl. V£

#0
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Financial flow Financial inflow | Financial outflow % prepaid # Orders Arti

Cash from VWS

Invoice amount incl VAT from approved orders

(Pre-)Payed orders

Payments today

Prepayments and ready to pay

To be payed when delivered

Transport & distribution costs

QPEX

Amount left for orders

Amount left for payments (cash)

croetjes | EIN
\/

\Jl Amsterdom UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Bestuur Staf AELocatie AMC Meibergdree ostbus 22660, 1100 DD Amsterdam

TE siz] E: EEE @amsterdamume.nl
www.amsterdamume.n WWW.amc.n

ver:INET
Verzonden: woensdag 1 april 2020 7:14

Onderwerp: RE: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 31 mrt

Erratum mbt de hoeveelheden artikelen in update 31 maart (het was een beetje laat gisteravond):
de ADM order was in eerder overzicht wel in geld toegevoegd aan het overzicht, maar nog niet bijgewerkt in de tabel van de

hoeveelheden.

» Vanaf vandaag gaan de bestelde hoeveelheden middels het gevalideerde orderformulier het proces in. Voor de eerste 51

orders worden deze formulieren met terugwerkende kracht gemaakt.

Financial flow

Cash from VWs

Invoice amount incl VAT from approved orders

(Pre-)Payed orders

Ready for payment when approved

Prepayments and ready to pay

To be payed when delivered

Transport & distribution costs

OPEX

Amount left for orders

Amount left for payments (cash)
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Y] Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Bes

Locatie AMC

Te

www.amsterdamumec.nl | www.amc.ni

eibergdreef 9, Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

EIEEELN @=msterdamumc. nl

van:INEEECNN
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 23:36

Onderwerp: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 31 mrt

Onderstaand de dagelijkse update uit Financién, waarin de laatste grote lead van ADM Promotions ad In is verwerkt.

Aan dit overzicht is toegevoegd het gemiddelde vooruitbetaalde bedrag (staat nu op 33% over de totale orderportefeuille, per

order na te lezen in kolom Z ) *1

Aandachtspunten:

Belangrijkste aandachtspunt is in dit overzicht zichtbaar in de negatieve stand van “amount left for orders”; uitstaande

verplichtingenon SEH de fu nding ||EREN Zoals reeds besproken is het vanuit Medig noodzakelijk dat er

morgenochten een schriftelijk commitment is van VWS voor de additionele funding van EEN
*1: Aanvullend is van belang te melden dat het bedrag va

IEE vchtineen nog moet worden uitgesplitst naar getekende en

niet getekende orders (volgt van ). Naar schatting betreft het tussen de [ERE =n nog niet getekende orders, waarmee

het dekkingstekort nog steeds op| uitkomt.

Financial flow

Cash from VWS

Invoice amount incl VAT from approved orders

(Pre-)Payed orders

Ready for payment when approved

Prepayments and ready to pay

To be payed when delivered

Transport & distribution costs

OPEX

Amount left for orders

Amount left for payments (cash)

croeties, || EEE

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

bus 22660, 1100 DD Amsterdam

E:IEEE @amsterdamumc. nl
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Verzonden: maandag 30 maart 2020 21:44

Onderwerp: RE: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH - 30 mrt

Hoi 5.1.2e

Vandaag zijn er 19 orders bij gekomen waarva {ERE dollars (omgerekend tegenBr in eurobedrag opgenomen), met als

belangrijkste aandachtspunten:
1. Deze orders zijn nog niet allemaal getekend, dat proces ronden we morgen af, maar ik wilde alle orders wel in de lijst

hebben om de totalen scherp te hebben ivm die grote deal van

[EEE vandaag einde dag besproken is.

€ obv» Ten opzichte van de ash van VWS kunnen w It orderbestand nogJoin verplichtingen

aangaan en hebben we no m betalingen te doen. De planning van deze betalingen moet nog worden

gemaakt.
2. De officiéle producten scope van LCH in die nu wordt gehanteerd voor onze inkooporders zijn zoals in overzicht onderaan

in deze mail.

» Gebleken is dat er artikelen in de VWS orders zijn die nog niet allemaal naar deze producten kunnen worden

gecategoriseerd. Dat proces ligt nu o IE
» Er moet nog een vertaaltabel komen van de producten die in Vianen worden geteld (SKU) naar de LCH categorieén

hieronder.

3. Eerstvolgende belangrijke acties zijn de nieuwe en de reeds geplaatste orders vast te leggen in het gevalideerde

inkooporderformulier en daarmee aan distributie de verwachte hoeveelheden door te kunnen geven.

Vervolgens heeft Financién vanuit Vianen de volgende gegevens nodig om het goederen- en geldproces compleet te maken:

» de voorraad (ontvangen, afgekeurde hoeveelheden)
» de verkoop (uitgeleverde hoeveelheden)

4. Besloten is dat we 3 soorten orderprocessen hebben, waarbij @&dvoor de uiteindelijke orders en facturen tekent, te

weten:

> De inkoop van goederen (orderprocuratieBEE
» De kosten voor transport en distributie (orderprocuratieIEEE
» De kosten voor OPEX (orderprocuratieBEE

Finandal flow

Cash from VWS

Invoice amount ind VATfrom approved orders

(Pre-)Payed orders

Ready for payment when approved

Prepayments and ready to pay
To be payed when delivered

Transport & distribution costs

OPEX

Amount left fororders

Amount left for payments (cash)
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1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen

4. Spatbrillen

5S. Schorten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen

7a. Amies medium met nasopharynx swab

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium
8. Sterilium

9. Spuitenpomp

10. Volumetrische pomp
11. Dockingstation voor 6 pompen

12. Trolley voordockingstation

80. Transportkosten

81. Distributiekosten

90. Fadlitaire kosten

croeties |

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1

Raad van Bestuur Staf

Locatie AMC WERE Meibergdreef
9,

Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam
2

T

W512
E: JEEZ @amsterdamume.nl

oe - WWW.amc.n!

vor:IEE
Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 21:59

Onderwerp: RE: VERTROUWELLIK: Update Finance LCH - 27 mrt

Na een roerige zaterdag, onderstaand de financiéle update van 28 maart. Morgen gaat er als het lukt nog een betaling van 102K uit

die door de collega’s van Mediq vanuit huis moet worden gedaan.

Geldstromen Ingzand Uitgaand Aantal orders ud

Cash van VWS 1. FFPZmaskers (ind, FFP1)

Fectuurbedrag gesccordeerde orders ind btw 2. Chirurgische maskers ZR

Reeds betsalde inkoopkostan 4. Spatbrillen

Klaar voor betalen als skkoord 72. Tastkits voor corona virus

Betaald op korte termijn 7b. Nasopharynx swab

Nogte betslen bij proforma factuur of levering 7c. Keelswab

Kosten voor transport en distribute 7d. UTM of GLY-medium

OPEX Eindtotaal

Ruimtea voor nogte plastsen orders

Aandachtspunten:

1. Er zijn vandaag nog 3 spoedbestellingen de deur uit gegaan waaruit bleek dat de testkits in onderdelen worden besteld

(artikel 7a tm 7d). De eerdere bestelling van 32 testkits is een colli en moet nog worden uitgesplitst naar werkelijke
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hoeveelheden.

2. Daarnaast hebben we een start gemaakt om de goederen te identificeren (via een nul-euro order en separate

inkoopordernummers) die rechtstreeks door VWS zijn besteld. Echter deze lijst bevat nog veel onduidelijkheden en

verschillen (zie bijgesloten mail).

3. Tot slot, op basis van de brief die ik viola oorgestuurd kreeg zijn de vastgestelde artikelen die LCH verhandelt de

onderstaande lijst die we nu in onze schaduw administratie hanteren:

1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers 2R

3. Projectiejassen

4. Spatbrillen

5. Schorten (verpakking 100)

6. Lange handschoenen

7a. Testkits voor corona virus

7b. Nasopharynx swab

7c. Keel swab

7d. UTM of GLY-medium

8. Sterilium

9. Perfusoren / spuitpompen / infuuspompen

10. CVVH machines

11. Voedingspompen

12. Matrassen voor buikligging

13. Morfinepompen

14. Soda korrels t.b.v. schoonmaken

croeties, | EEE

il Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Bes

IoanLocatie AMC 1bergdree ostbus 22660, 1100 DD Amsterdam

Tx ET E: JEEZ @amsterdamumc.nl
rn my www.amc.nl

)
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 22:23

Van:

JEEI 2:amsterdamumc.nl>
@medig.com>

Aan: SRE @ minvws.nl’JIBE minvws.ni>;
cc: IARC IEEE© medio.com>;
Onderwerp: RE: VERTROUWELIK: Update Finance LCH - 27 mrt

Hierbij de dagelijkse update en weekafsluiting t/m 27 maart vanuit team Financién, aangevuld met aantal orders en bestelde

artikelen.

Mbt de eerder genoemde aandachtspunten:
e Inzicht in de OPEX volgt dit weekend;

eo Transport en distributie kosten volgt na het weekend (tarieven wel meer over bekend);
e Mbtde goederenstromen:

o is nu een orderformulier (zie bijlage) voor totale inkoopproces in gezamenlijkheid ontwikkeld (wordt dit weekend
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met de teamleads gevalideerd)
o onderzocht wordt ism met Mediq of dit fomulier tevens kan dienen als Purchase Order (met afscherming van

prijzen)
o contact met CBis cece,[EE daar ter plaatse voor de contacten qua telling

o zal met terugwerkende kracht voor de reeds afgesloten 21 orders de levermomenten in bijgesloten bestand worden

ingevuld (dit weekend).

Geldstromen Ingaand Uitgaand Aantal orders

Cash van VWS

Factuurbedrag geaccordeerde orders incl btw

Reeds betaalde inkoopkosten

Klaar voor betalen als akkoord

Rijlabels JT

1. FFP2 maskers (incl. FFP1)

2. Chirurgische maskers 2R

4. Spatbrillen

7. Testkits voor corona virus

Betazld op korte termijn

Nogte betalen bij proforma factuur of levering

Kosten voor transport en distributie

OPEX

Ruimte voor nog te plaatsen orders

portokosten

Eindtotaal

Fijn weekend en groetjes namens|| EN
5.1.2e

Y] Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Finance & Control

eib: 0, 1100 DD Amsterdam

M: EIEEEZ @=msterdamumc. nl

)
Verzonden: donderdag 26 maart 2020 23:25

JEEI @amsterdamu mc.nl>

Onderwerp: VERTROUWELIJK: Update Finance LCH - 26 mrt

Beste 5.1.2¢

De financiéle stand van zaken t/m 26 maart is hieronder weer gegeven.

Aandachtspunten op korte termijn:

e Eerste inschatting van de OPEX (o.a. facilitair en inhuur, volgt morgen);
eo De transport- en distributiekosten (Skyteam en PostNL tbv goederen naar Vianen, volgt volgende week);
eo  Proces mbt de goederenstromen beheersen middels processen PO (purchase order leverancier) en Goederenontvangst

(Centraal Boekhuis)

Geldstromen

Cash van VWS

Factuurbedrag geaccordeerde orders incl btw

Reeds betaalde inkoopkosten

Klaar voor betalen als akkoord

Betaald op korte termijn

Nog te betalen bij proforma factuur of levering

Kosten voor transport en distributie

OPEX

Ruimte voor nog te plaatsen orders



Groetjes 2e

\i Amsterdom UMC
Universitair Medische Centra

660, 1100 DD Amsterdam

ErIEEE ams terdamumc. nl

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 22:12

Aan: e @minvws.n e JEEI @amsterdamu mec.nl>

Onderwerp: Update Finance LCH - 25 mrt

Beste

(ik hebaERstuurt een van jullie dit aan haar door?)

800068

Bijgaand en onderstaand een eerste opzet van een dagelijkse update vanuit Finance, waarin we iig de geldstromen rapporteren

(nog om te bouwen in grafiek). Tot nu is de stand als volgt, waarbij het bedrag dat klaar staat voor akkoord dagelijks enorm

fluctueert:

Geldstromen

Cash van VWS

Factuurbe drag geaccordeerde orders

waarvan:

Reeds betaald

Klaar voorbetalen als akkoord

Bataald op korte termijn

Nog te betalen bij proforma factuurof levering

In bijgaande excel de eerste verzameling van de (schaduw-)boekhouding van LCH met daarin de 2 belangrijkste tabbladen met:

-de onderliggende orderportefeuille
-de overige kosten (eerste verzameling komt nu opEezHlexclusief transport- en distributiekosten)

Graag nemen we morgenochtend deze opzet in Excel met je door om verder toe te lichten.

Wellicht overbodig te melden, maar bijgaande bestand graag vertrouwelijk behandelen.

5.1.2e

Groetjes mede namens

\ Amsterdom UMC
Universitair Medische Centra

Raad van Best

Locatie AMC | ergdreef 9, Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

ze
JBETx

www.amc.nl

VUme disclaimer : www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.amc.nl/disclaimer


